
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2023/00027
 

DEL 25/01/2023
 

 

Collegio Sindacale il   
25/01/2023

 
  

 
OGGETTO   

 

Integrazione deliberazione n. 817 del 15/12/2022.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

ALLEGATO 1 2    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
25/01/2023

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

Il Dirigente dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane dott. Antonio Pedota relaziona quanto segue: 

 

 Premessa e richiamata la deliberazione DG n. 817 del 15/12/2022 di “Revoca DDG n. 757 del 15/11/2022 

e indizione avviso pubblico per assunzioni a tempo determinato nell’ambito dei Servizi per le Dipendenze – 
SerD di Potenza e Villa d’Agri”; 

 
Dato atto che in allegato alla suddetta deliberazione è stato pubblicato apposito Avviso, e all’art. 2 dello 

stesso si legge che “La domanda di partecipazione all’avviso pubblico va presentata, a pena di esclusione, 
unicamente tramite procedura telematica, accedendo al seguente indirizzo web: 

http://aspbasilicata.selezionieconcorsi.it, compilando lo specifico modulo on line secondo le istruzioni 
riportate nell’ALLEGATO 1 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente bando”; 

 
Considerato che alla deliberazione su richiamata non è stato allegato il documento richiamato all’art. 2 del 
bando e denominato “ALLEGATO 1”, indicato come parte integrante e sostanziale dell’Avviso; 

 
Ritenuto pertanto di dover procedere ad integrare la deliberazione DG n. 817/2022, provvedendo alla 

pubblicazione dell’ALLEGATO 1, così da ottemperare a quanto disposto nell’art. 2 del  relativo bando, in 
quanto parte integrante e sostanziale dello stesso; 
 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di  integrare la deliberazione DDG n. 817 del 15/12/2022 procedendo ad allegare all’Avviso pubblico per 

assunzioni a tempo determinato nell’ambito dei Servizi per le Dipendenze – SerD di Potenza e Villa d’Agri, 

l’ALLEGATO 1, quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con DDG n. 76 del 20/01/2022, a seguito del Decreto del Presidente della 

Giunta Regionale di Basilicata n. 115 del 24/06/2022; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

- di dare atto che con la deliberazione DG n. 817 del 15/12/2022 avente ad oggetto “Revoca DDF n. 757 
del 15/11/2022 e indizione avviso pubblico per assunzioni a tempo determinato nell’ambito dei Servizi  
per le Dipendenze – SerD di Potenza e Villa d’Agri” è stato indetto apposito avviso, al quale non è stato 

accluso l’ALLEGATO 1, come previsto all’art. 2 del bando, quale parte integrante e sostanziale dello 
stesso; 
 

- di integrare la deliberazione suddetta come in atti riportato e per l’effetto di procedere ad accludere 

l’ALLEGATO 1 all’avviso in parola; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

- di dare seguito a quanto disposto con la deliberazione DG n. 817 del 27/12/2022, come integrata dal 
presente atto, al fine di procedere all’espletamento del suddetto avviso.  

 

Il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile. 

 

 

 
 
 

 
 

Stefania Traficante
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Luigi D'Angola    Giacomo Chiarelli  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Amministrativo 

Giacomo Chiarelli
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della delibe razione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 
 


